
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-
ας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 
αμο¼βή στο προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. της υπ’ αρ. Γ.Π. ο¼κ 
792/06.04.2022 Προκήρυξης (γ¼α την αντ¼μετώπ¼-
ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του 
Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος έως 
31.12.2022.

2 Κα»ορ¼σμός ανώτατου ορίου επ¼τρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας α¼ρετών κα¼ υπαλ-
λήλων που υπηρετούν στον Δήμο Φλώρ¼νας γ¼α 
το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 419 (1)

   �α»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-
ας κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με 
αμο¼βή στο προσωπ¼κό �.Δ.Ο.Χ. της υπ’ αρ. Γ.Π. 
ο¼κ 792/06.04.2022 Προκήρυξης (γ¼α την αντ¼με-
τώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) 
του �.�.Π.Π. Θεσσαλίας προς συμπλήρωση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼κού δ¼αστήματος 
έως 31.12.2022. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση κα¼ συγχώνευση νομ¼-

κών προσώπων του Δημοσίου τομέα κα¼ του ευρύτερου 
δημόσ¼ου τομέα - Σύσταση Γεν¼κής Γραμματείας γ¼α το 
συντον¼σμό του κυβερνητ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατά-
ξε¼ς» (Α’ 16).

2. Την υπό στο¼χεία Δ1/52108/16913/08.01.2020 από-
φαση της Υφυπουργού Εργασίας κα¼ Κο¼νων¼κών Υπο-
»έσεων «Ορ¼σμός μελών στο Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο του 
Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 14).

3. Το άρ»ρο 3 του ν.δ. 162/1973 «Περί μέτρων προστα-
σίας υπερηλίκων κα¼ χρονίως πασχόντων αν»ρώπων» 
(A’ 227).

4. Την παρ. 22 του άρ»ρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 41).
5. Την παρ. Α1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) 

όπου προβλέπετα¼ η έκδοση της απόφασης κα»¼έρωσης 
εργασίας να εκδίδετα¼ από το Δ¼ο¼κητ¼κό Συμβούλ¼ο ή 
το όργανο δ¼οίκησης ή το εξουσ¼οδοτημένο από αυτό 
όργανο κα¼ στη συνέχε¼α να δημοσ¼εύετα¼ στο ΦΕΚ.

6. Την υπό στο¼χεία ΔΙΔΑΔ/Φ.69/176/ο¼κ.16259/ 
16.08.2021 εγκύκλ¼ο του Υπουργείου Εσωτερ¼κών «Μέ-
τρα κα¼ ρυ»μίσε¼ς στο πλαίσ¼ο της ανάγκης περ¼ορ¼σμού 
της δ¼ασποράς του κορωνοϊού» (ΑΔΑ: 94Η846ΜΤΛ6-Γ4Τ).

7. Την υπ’ αρ. 153 απόφαση της 13ης/21.04.2022 συνε-
δρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. Θεσ-
σαλίας, περί έγκρ¼σης προσληπτέων της υπό στο¼χεία 
Γ.Π. ο¼κ. 792/06.04.2022 προκήρυξης γ¼α την πρόσληψη 
Ι.Δ.Ο.Χ. Προσωπ¼κού Προνο¼ακών Φορέων (γ¼α την αντ¼-
μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του 
Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

8. Την υπ’ αρ. 280 απόφαση της 23ης/21-7-2022 έκτα-
κτης συνεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του 
Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, περί παράτασης απασχόλησης 
τεσσάρων (4) υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ. Προσωπ¼κού της υπό 
στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ. 792/06.04.2022 Προκήρυξης γ¼α την 
πρόσληψη Ι.Δ.Ο.Χ. Προσωπ¼κού Προνο¼ακών Φορέων 
(γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ επε¼γουσών 
αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας, γ¼α χρον¼κό δ¼άστημα 
από 26.07.2022 έως 25.10.2022.

9. Την υπ’ αρ. 418 απόφαση της 33ης/19.10.2022 συ-
νεδρίασης του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του Κ.Κ.Π.Π. 
Θεσσαλίας, περί παράτασης Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπ¼κού Προ-
νο¼ακών Φορέων γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλεπτων κα¼ 
επε¼γουσών αναγκών του Κέντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας 
Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας.

10. Το άρ»ρο 206 του ν. 4820/2021 «Υποχρεωτ¼κότητα 
εμβολ¼ασμού» (Α’ 130), όπου γ¼α επ¼τακτ¼κούς λόγους προ-
στασίας της δημόσ¼ας υγείας, εμβολ¼άζετα¼ υποχρεωτ¼κά 
κατά του κορωνοϊού COVID-19 όλο το προσωπ¼κό των 
¼δ¼ωτ¼κών, δημόσ¼ων κα¼ δημοτ¼κών μονάδων φροντίδας 
ηλ¼κ¼ωμένων κα¼ φροντίδας ατόμων με αναπηρία (¼ατρ¼-
κό, παραϊατρ¼κό, νοσηλευτ¼κό, δ¼ο¼κητ¼κό κα¼ υποστηρ¼-
κτ¼κό προσωπ¼κό), όπως τροποπο¼ή»ηκε με την παρ. 2 
του άρ»ρου 1 του ν. 4876/2021 «Η ¼σχύς της παρ. 8 του 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

2 Νοεμβρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5625

57371

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.03 20:16:50
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£57372 Τεύχος B’ 5625/02.11.2022

άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί επαναξ¼ολόγησης της 

υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού, παρατείνετα¼ έως την 

31η.3.2022» (Α’ 251) κα¼ εν συνεχεία δυνάμε¼ της παρ. 2 του 

άρ»ρου δεύτερου του ν. 4917/2022 «Η ¼σχύς της παρ. 8 

του άρ»ρου 206 του ν. 4820/2021, περί επαναξ¼ολόγησης 

της υποχρεωτ¼κότητας εμβολ¼ασμού παρατείνετα¼ έως 

την 31η.12.2022» (Α’ 67).

11. Το άρ»ρο 57 του ν. 4921/2022 (A’ 75). 

12. Το γεγονός ότ¼ από την παρούσα απόφαση προκαλεί-

τα¼ δαπάνη 221,00 € η οποία »α καλυφ»εί από τον ΚΑΕ 0263 

του ο¼κείου προϋπολογ¼σμού του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας.

13. Την ανάγκη λε¼τουργίας σε 24ωρη βάση του Κέ-

ντρου Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας, 

σύμφωνα με τους οργαν¼σμούς λε¼τουργίας των Πα-

ραρτημάτων κα¼ συγκεκρ¼μένα με τα άρ»ρα 2 κα¼ 3 των 

π.δ. 336/1985 (Α’ 118), π.δ. 337/1985 (Α’ 118) κα¼ την υπό 

στο¼χεία Δ2/17385/1930/26.10.1965 (Β’ 739) υπουργ¼κή 

απόφαση, αποφασίζουμε:

Α. Την κα»¼έρωση νυχτερ¼νής εργασίας ως κα¼ εργασί-

ας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες με αμο¼βή 

στο προσωπ¼κό Ι.Δ.Ο.Χ. της υπό στο¼χεία Γ.Π. ο¼κ 792/ 

06.04.2022 Προκήρυξης (γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση απρόβλε-

πτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών) του Κ.Κ.Π.Π. Θεσσαλίας 

προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, χρον¼-

κού δ¼αστήματος έως 31.12.2022.

Β. Την επ¼σύναψη πίνακα, όπου καταγράφοντα¼ με 

ακρίβε¼α τα στο¼χεία εκείνα που κα»¼ερώνουν την ανα-

φερόμενη εργασία.

ΚΛΑΔΟΣ - 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΠΟΥ 
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΑ ΤΙΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

Τ.Ε. 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1 1

Σύνολο 
υπαλλήλων

1 1

Σύνολο ωρών 60 51

Σύνολο 
δαπάνης

120,00 € 101,00 €

Γεν¼κό Σύνολο 
Δαπάνης

221,00 € (σε βάρος του ΚΑΕ 0263)

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

 Γ¼άννουλη, 26 Οκτωβρίου 2022

Η Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ 

   Αρ¼»μ. ο¼κ.125734 (2)

�α»ορ¼σμός ανώτατου ορίου επ¼τρεπόμενων 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας α¼ρετών κα¼ 
υπαλλήλων που υπηρετούν στον Δήμο Φλώρ¼-
νας γ¼α το έτος 2023. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α την τοπ¼κή αυτο-
δ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 107).

2. Τον ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του 
Κυβερνητ¼κού έργου» (Α’ 21).

3. Το άρ»ρο 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατ¼σμός 
της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλε-
κτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση - Αποκατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ 
άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47).

4. Το άρ»ρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 
της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

5. Το π.δ. 141/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμέ-
νης Δ¼οίκησης Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας» (Α’ 234) 
όπως τροποπο¼ή»ηκε με το άρ»ρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτ¼κός Κώδ¼κας, Δ¼ο¼κητ¼κή Δ¼κα¼οσύνη, Τέλη - 
Παράβολα, Ο¼κε¼ο»ελής αποκάλυψη φορολογητέας 
ύλης παρελ»όντων ετών, Ηλεκτρον¼κές συναλλαγές, 
Τροποπο¼ήσε¼ς του ν. 4270/2014 κα¼ λο¼πές δ¼ατάξε¼ς» 
(Α’ 240).

6. Τον ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδ¼οτήτων στ¼ς 
Περ¼φέρε¼ες κα¼ την Αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α’ 237).

7. Την υπ’ αρ. 34019/25.05.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 435) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερ¼κών με την οποία ορίζε-
τα¼ ο Δημήτρ¼ος Γαζής του Ευαγγέλου, Αναπληρωτής 
Προϊστάμενος της Γεν¼κής Δ¼εύ»υνσης Χωροταξ¼κής, 
Περ¼βαλλοντ¼κής κα¼ Αγροτ¼κής Πολ¼τ¼κής ως ασκών 
κα»ήκοντα Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Ηπείρου - Δυτ¼κής Μακεδονίας από 10.05.2022.

8. Το άρ»ρο 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρ»ρου 2 
του ν. 4336/2015, όπως τροποπο¼ή»ηκαν από την παρ. 2  
του άρ»ρου 36 του ν. 4487/2017 (Α’ 110).

9. Το υπ’ αρ. 36348/14.10.2022 έγγραφο του Δήμου 
Φλώρ¼νας με το οποίο ζητείτα¼ ο κα»ορ¼σμός του ανώ-
τατου ορίου επ¼τρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας α¼ρετών κα¼ υπαλλήλων που υπηρετούν στο 
Δήμο Φλώρ¼νας (π.χ. γ¼α τη συμμετοχή σε σεμ¼νάρ¼α, 
γ¼α δ¼εκπεραίωση υπο»έσεων του Δήμου εκτός έδρας 
κ.λπ.).

10. Tην υπ’ αρ. 36259/14.10.2022 βεβαίωση του Δήμου 
Φλώρ¼νας περί ύπαρξης των απα¼τούμενων π¼στώσεων 
στον Προϋπολογ¼σμό του Δήμου Φλώρ¼νας έτους 2023 
γ¼α την κάλυψη δαπάνης που »α προκλη»εί, αποφασί-
ζουμε:

Κα»ορίζουμε το ετήσ¼ο όρ¼ο επ¼τρεπόμενων ημερών 
κίνησης εκτός έδρας γ¼α το έτος 2023 γ¼α τους α¼ρετούς 
κα¼ τους υπαλλήλους του Δήμου Φλώρ¼νας της Περ¼φε-
ρε¼ακής Ενότητας Φλώρ¼νας, ως εξής:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 57373Τεύχος B’ 5625/02.11.2022

α/α
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΟΡΙΟ 
ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ/ 
ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΙ 7 60

3 ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 1 30

4 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 5 30

5 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 30

6 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 3 10

7 ΠΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 60

8 ΠΕ
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

10 60

9 ΤΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 60

10 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 60

11 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 60

12 ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 6 60

13 ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 60

14 ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 1 30

15 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 60

16 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ – ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 30

17 ΔΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 1 10

18 ΔΕ
ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ/ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

5 40

19 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ/ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3 40

20 ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 20

21 ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 1 20

Από την παρούσα απόφαση, προκαλείτα¼ δαπάνη, σε βάρος του προϋπολογ¼σμού του Δήμου Φλώρ¼νας γ¼α το 
ο¼κονομ¼κό έτος 2023 ως εξής:

Κ.Α. 00-6421 συνολ¼κού ποσού 9.000,00 €. Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων α¼ρετών.
Κ.Α. 10-6422 συνολ¼κού ποσού 4.000,00 €. Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νούμενων υπαλλήλων Δ¼-

ο¼κητ¼κής κα¼ Ο¼κονομ¼κής Υπηρεσίας.
Κ.Α. 20-6422 συνολ¼κού ποσού 3.000,00 €. Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων οδη-

γών αυτοκ¼νήτων/χε¼ρ¼στών μηχανημάτων έργων.
Κ.Α. 30-6422 συνολ¼κού ποσού 4.00,00 €. Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων Τεχν¼κής 

Υπηρεσίας Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών, Αρχ¼τεκτόνων Μηχαν¼κών, Τοπογράφων Μηχαν¼κών, Ηλεκτρολόγων Μηχαν¼κών.
Κ.Α. 40-6422 συνολ¼κού ποσού 1.500,00 €. Οδο¼πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων Πο-

λεοδομίας Πολ¼τ¼κών Μηχαν¼κών, Αρχ¼τεκτόνων Μηχαν¼κών, Τοπογράφων Μηχαν¼κών, Ηλεκτρολόγων Μηχαν¼κών.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£57374 Τεύχος B’ 5625/02.11.2022

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02056250211220004*

Κ.Α. 60-6422.000 συνολ¼κού ποσού 2.500,00 €. Οδο¼-

πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλ-

λήλων Κέντρου Κο¼νότητας Κο¼νων¼κών Λε¼τουργών, 

Κο¼νων¼ολόγων, Ψυχολόγων, Νομ¼κών, δ¼αμεσολαβη-

τών.

Κ.Α. 60-6422.001 συνολ¼κού ποσού 1.500,00 €. Οδο¼-

πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλή-

λων Κέντρου συμβουλευτ¼κής Υποστήρ¼ξης γυνα¼κών, 

Κο¼νων¼ολόγων, Ψυχολόγων, Νομ¼κών.

Κ.Α. 61-6422.001 συνολ¼κού ποσού 1.690,00 €. Οδο¼πο-

ρ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 

στα πλαίσ¼α του έργου «Ε - natura».

Κ.Α. 69-6422.001 συνολ¼κού ποσού 4.180,00 €. Οδο¼πο-

ρ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 

στα πλαίσ¼α του έργου «Green Inter - e - Mobility».

Κ.Α. 70.01-6422 συνολ¼κού ποσού 800,00 €. Οδο¼-

πορ¼κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλ-

λήλων υπηρεσίας Προγραμματ¼σμού Πολ¼τ¼κών Μη-

χαν¼κών.

70.02-6422 συνολ¼κού ποσού 5.000,00 €. Οδο¼πορ¼-

κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 

υπηρεσίας Πρόνο¼ας, υπαλλήλων Κο¼νων¼κών Λε¼τουρ-
γών, Δ¼ο¼κητ¼κού Ο¼κονομ¼κού.

70.03-6422 συνολ¼κού ποσού 2.000,00 €. Οδο¼πορ¼-
κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 
υπηρεσίας ΚΕΠ. Υπαλλήλων Δ¼εκπεραίωσης Υπο»έσεων 
Πολ¼τών.

70.04-6422 συνολ¼κού ποσού 1.00,00 €. Οδο¼πορ¼κά 
έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 
υπηρεσίας Τοπ¼κής Ο¼κονομ¼κής Ανάπτυξης, Δασολό-
γων, Γεωπόνων.

70.05-6422 συνολ¼κού ποσού 1.500,00 €. Οδο¼πορ¼-
κά έξοδα κα¼ αποζημίωση μετακ¼νουμένων υπαλλήλων 
υπηρεσίας Πολ¼τ¼κής Προστασίας, Ηλεκτρολόγων Μη-
χαν¼κών, Χε¼ρ¼στών μηχανημάτων έργων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Κοζάνη, 26 Οκτωβρίου 2022

Ο Ασκών κα»ήκοντα Συντον¼στή
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΖΗΣ   


